15/10/2021 17:02 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=769841

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=769841 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 343 / 2021 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Camboriú-SC, 15 de outubro de 2021.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso das suas
atribuições legais e considerando o disposto na Resolução CONSUPER 048/2014, de 14 de
agosto de 2014, RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR a Portaria nº341/2021-GAB/CAMB, de 14 de outubro de 2021, referente a
designação da Comissão Avaliadora para desencadear e conduzir o processo seletivo
simplificado para contratação de 01 (um) professor substituto, carga horária individual de 40
(quarenta) horas, da Área de Língua Portuguesa, para o Instituto Federal Catarinense -
Campus Camboriú:

I - EXCLUIR a servidora DANIELE SOARES DE LIMA, ocupante do cargo de Professora de
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº2183790;

II - INCLUIR o servidor JOSE BRAULIO DA SILVA JUNIOR, ocupante do cargo de Professor
de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº1043530;

III - DESIGNAR como Presidente da Comissão a servidora SANIR DA CONCEIÇÃO,
ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula
nº1308378;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. Alterada a Portaria nº341/2021-GAB/CAMB.

(Assinado digitalmente em 15/10/2021 15:18 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)
Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000001/2021-12

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 343, ano:

2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 15/10/2021 e o código de verificação: 2e67a8e066

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf